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Orienteringer 
 
1. Orientering om resultater - utlysninger SAMKUL, nasjonale forskerskoler m.m. 

Lillian Helle orienterte om tildelinger fra NFR. HF har fått god uttelling gjennom SAMKUL-
programmet. Kjersti Fløttum, IF, er blitt tildelt 8-9 mill. over tre år til det tverrfaglige 
prosjektet LINGCLIM, som tar for seg språkets rolle i formidling av klimakunnskap, mens 
Eivind Seland, AHKR, har fått midler til et forskningsprosjekt som ser på kulturelt samkvem i 
den romerske nære Østen. I tillegg er Stian Hamre, AHKR, tildelt et postdoktorprosjekt. 
NTNU har fått tilslag på en nasjonal forskerskole i språk og filologi der HF/UiB er en av 
samarbeidspartnerne. Forskerskolen er derved sikret finansiering for flere år framover. 
 

2. Orientering om Fagerbergmidler og publiseringspraksis 
Lillian Helle har deltatt på et Solstrand-seminar for prodekanene om tildeling av midler etter 
Fagerbergmodellen og publiseringspraksis. Flere av fakultetene har reist sterk kritikk mot 
Fagerbergmodellen fordi den er dårlig tilpasset egen publiseringspraksis. Dette gjelder 
spesielt Det medisinsk-odontologiske fakultet og Det matematisk-naturvitenskapelige 
fakultet. Modellen passer imidlertid svært godt for HF og Det juridiske fakultet. Det har også 
vært reist prinsipiell kritikk mot modellen fordi den medfører at det holdes tilbake midler 
sentralt for utdeling til enkeltpersoner. Det er mulig at praksis vil bli endret med hensyn til 
tildeling av Fagerbergmidler. 

 
3. Orientering om SFF-prosessen 

Arild Linneberg fikk toppskår i alle kategorier da SFF-søknaden hans ble evaluert, men han 
falt likevel ut i siste instans, blant annet fordi merverdien av å ha et SFF ble et moment i den 
endelige utplukkingen. Av 13 nye SFF-er var kun ett tilknyttet et HF-miljø, nemlig lingvistikk. 
Fagmiljøer uten toppskår har fått SFF-status framfor HF-miljøer med toppskår. HF finner det 
meget kritikkverdig at humaniora blir utradert på denne måten, og at det er miljøene som 



ligner mest på mat.nat. som får gjennomslag. Arild Linneberg og dekanen har gått ut i 
media og kritisert de fagpolitiske vurderingene som synes å ligge til grunn for utplukkingen, 
og HF vil skrive et brev til NFR om prosessen. 
 

4. Orientering om humaniorastrategi 
Dekanene ved de humanistiske fakultetene er i ferd med å utarbeide en ny strategi for 
humaniora. Den føres i pennen av dekanene ved UiO og NTNU. Utkastet så langt har mest 
fokus humanioras forhold til og nytte for samfunnet og lite på humanioras egenverdi. Når 
utkastet til strategi er ferdigstilt, vil det bli send på høring til de humanistiske fakultetene.  

 
 

Vedtakssaker 
 
FFU 9/12 5 studiepoengsemne i overførbare ferdigheter 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget godkjenner emnebeskrivelsen for 
PHDOF900 Overførbare ferdigheter. 
 
SKOK blir bedt om å utarbeide en emnebeskrivelse for det foreslåtte emnet 
Kjønn og forskjell: Utfordringer i arbeidsliv og kunnskapsproduksjon. 
 
Endelige kursbeskrivelser for de kursene som skal gis i 2013 legges frem for 
utvalget på det første møtet i 2013. Det arbeides videre med kursplaner med 
tanke på å gi tilbud i universitetspedagogikk og tilbud fra universitetsbiblioteket i 
løpet av 2013. 

 
FFU 10/12 Forslag til seminar - diskusjonssak 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget tar saken til orientering. Prodekanen 
arbeider videre med saken ut fra diskusjonen i møtet. 

 
FFU 11/12 Startdag – erfaringer fra 2012 og gjennomføring 2013 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget tar saken til orientering. Prodekanen 
vurderer grunnlaget for startdag våren 2013 nærmere i samråd med 
administrasjonen. Dersom det ikke er grunnlag for startdag våren 2013, arbeides 
det videre med startdag høsten 2013. 

 
FFU 12/12 Møteplan våren 2013 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget godkjenner møteplan for våren 2013.  
 
Møteplan for høstsemesteret fastsettes i samråd med nytt dekanat. 
 
Møtedatoer våren 2013: 
onsdag 20. februar 
onsdag 15. mai 

 


